CONFORMES AUX NORMES
EN 1555, EN 12201, UNI EN ISO 15494
CERTIFIÉS DVGW
CERTIFIÉ
CODE-BARRES
Les raccords UNIDELTA sont munis
d’un code-barres standard pour une
utilisation avec des machines à souder

TECHNIQUES
Toutes nos fiches techniques pour cette gamme sont disponibles
en téléchargement sur notre site www.sorodist.com
By
MANCHON SDR 11 PN 16
COUPLER SDR 11 PN 16
Référence Ø P.U. H.T.
ELM20 20 20 7,66 €
ELM25 25 20 7,85 €
ELM32 32 20 8,12 €
ELM40 40 20 9,37 €
ELM50 50 10 14,19 €
ELM63 63 10 14,19 €
ELM75 75 12 18,15 €
ELM90 90 10 23,76 €
ELM110 110 12 28,58 €
ELM125 125 10 39,27 €
ELM140 140 10 53,92 €
ELM160 160 2 59,20 €
ELM180 180 2 78,94 €
ELM200 200 2 116,69 €
ELM225 225 2 118,83 €
ELM250 250 2 178,79 €
ELM315 315 1 329,41 €
Les butées internes sont sécables afin de permettre
le glissement éventuel sur le tube
COUDE 90° SDR 11 PN 16
90° ELBOW SDR 11 PN 16
Référence Ø P.U. H.T.
ELC9020 20 20 11,62 €
ELC9025 25 20 19,54 €
ELC9032 32 20 19,54 €
ELC9040 40 10 23,17 €
ELC9050 50 10 28,12 €
ELC9063 63 10 30,82 €
ELC9075 75 8 45,87 €
ELC9090 90 5 54,32 €
ELC90110 110 3 77,35 €
ELC90125 125 2 136,49 €
ELC90140 140 3 196,61 €
ELC90160 160 1 196,94 €
ELC90180 180 1 271,85 €
COUDE 45° SDR 11 PN 16
45° ELBOW SDR 11 PN 16
Référence Ø P.U. H.T.
ELC4532 32 20 24,15 €
ELC4540 40 12 31,29 €
ELC4550 50 9 43,75 €
ELC4563 63 8 44,22 €
ELC4575 75 10 45,80 €
ELC4590 90 6 56,23 €
ELC45110 110 3 77,02 €
ELC45125 125 2 143,02 €
ELC45140 140 3 166,58 €
ELC45160 160 2 204,60 €
ELC45180 180 1 282,88 €
TÉ 90° SDR 11 PN 16
90° TEE SDR 11 PN 16
Référence Ø P.U. H.T.
ELT9020 20 10 27,06 €

P
 &
 C
P
C
RACCORDS PE 100 ÉLECTROSOUDABLES
PE 100 ELECTRO FUSION FITTINGS
RÉDUCTION CONIQUE
SDR 11 PN 16
CONICAL REDUCER
SDR 11 PN 16
Référence Ø P.U. H.T.
ELRC2520 25x20 20 17,95 €
ELRC3220 32x20 20 13,46 €
ELRC3225 32x25 20 15,71 €
ELRC4032 40x32 20 24,22 €
ELRC5032 50x32 10 30,49 €
ELRC6332 63x32 10 28,25 €
ELRC6340 63x40 10 28,45 €
ELRC6350 63x50 10 31,35 €
ELRC7563 75x63 10 31,35 €
ELRC9063 90x63 10 33,79 €
ELRC9075 90x75 10 59,66 €
ELRC11063 110x63 12 61,64 €
ELRC11090 110x90 12 61,97 €
ELRC12563 125x63 10 103,22 €
ELRC12590 125x90 10 86,98 €
ELRC125110 125x110 2 115,24 €
ELRC140125 140x125 2 138,27 €
ELRC160110 160x110 2 155,17 €
ELRC180125 180x125 2 208,30 €
ELRC200160 200x160 1 286,31 €
ELRC225160 225x160 1 310,33 €
ELRC250180 250x180 1 421,81 €
ELRC315250 315x250 1 590,24 €
BOUCHON SDR 11 PN 16
END CAP SDR 11 PN 16
Référence Ø P.U. H.T.
ELB20 20 20 13,20 €
ELB25 25 20 13,33 €
ELB32 32 20 15,18 €
ELB40 40 10 26,14 €
ELB50 50 10 31,81 €
ELB63 63 10 27,28 €
ELB75 75 10 46,46 €
ELB90 90 10 49,04 €
ELB110 110 12 66,53 €
ELB125 125 10 67,32 €
ELB140 140 2 159,85 €
ELB160 160 2 160,15 €
ELB180 180 2 200,38 €
ELB200 200 2 272,98 €
ELB225 225 1 313,76 €
ELB250 250 1 333,37 €
RACCORD UNION DE TRANSITION
PE / LAITON MÂLE SDR 11 PN 16
MALE THREADED BRASS
TO PE TRANSITION
FITTING SDR 11 PN 16
Référence Ø P.U. H.T.
ELRUM20M 20x1/2" 146 16,37 €
ELRUM25M 25x3/4" 100 21,65 €
ELRUM32M 32x1" 100 23,96 €
ELRUM40M 40x1"1/4 60 35,11 €
ELRUM50M 50x1"1/2 35 50,16 €
ELRUM63M 63x2" 20 73,66 €
ELRUM75M 75x2"1/2 30 107,25 €
ELRUM90M 90x3" 20 142,56 €
ELRUM110M 110x4" 10 261,76 €
RACCORD UNION DE TRANSITION
PE / LAITON FEMELLE SDR 11 PN 16
FEMALE THREADED BRASS
TO PE TRANSITION FITTING
SDR 11 PN 16
Référence Ø P.U. H.T.
ELRUM25F 25x3/4" 150 20,99 €
ELRUM32F 32x1" 100 24,82 €
ELRUM40F 40x1"1/4 80 37,75 €
ELRUM50F 50x1"1/2 50 52,07 €
ELRUM63F 63x2" 30 78,74 €
ELRUM75F 75x2"1/2 20 131,08 €
ELRUM90F 90x3" 12 172,19 €
ELRUM110F 110x4" 4 216,15 €
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
GUERBET Renaud
Rectangle

 &
 C
P
C
RACCORDS PE 100 ÉLECTROSOUDABLES
PE 100 ELECTRO FUSION FITTINGS
RACCORDS PE 100 ÉLECTROSOUDABLES
PE 100 ELECTRO FUSION FITTINGS
COLLIER DE DÉRIVATION
SDR 11 PN 16
UNDERCLAMP TAPPING
TEE SDR 11 PN 16
Référence Ø P.U. H.T.
ELCD4020 40x20 5 69,30 €
ELCD4025 40x25 5 69,30 €
ELCD4032 40x32 5 69,30 €
ELCD5020 50x20 5 69,30 €
ELCD5025 50x25 5 69,30 €
ELCD5032 50x32 5 69,30 €
ELCD6320 63x20 5 69,30 €
ELCD6325 63x25 5 69,30 €
ELCD6332 63x32 5 69,30 €
ELCD7520 75x20 5 69,30 €
ELCD7525 75x25 5 69,30 €
ELCD7532 75x32 5 69,30 €
ELCD9020 90x20 5 69,30 €
ELCD9025 90x25 5 69,30 €
ELCD9032 90x32 5 69,30 €
ELCD9063 90x63 5 111,41 €
ELCD11020 110x20 5 69,30 €
ELCD11025 110x25 5 69,30 €
ELCD11032 110x32 5 69,30 €
ELCD11063 110x63 7 116,69 €
ELCD12532 125x32 6 130,42 €
ELCD12563 125x63 6 130,42 €
ELCD14032 140x32 7 163,68 €
ELCD14063 140x63 6 163,68 €
ELCD16020 160x20 5 88,31 €
ELCD16025 160x25 5 88,31 €
ELCD16032 160x32 10 172,39 €
ELCD16063 160x63 5 172,39 €
ELCD18032 180x32 5 180,18 €
ELCD18063 180x63 5 180,18 €
ELCD20032 200x32 4 187,37 €
ELCD20063 200x63 4 187,37 €
ELCD22532 225x32 4 231,26 €
ELCD22563 225x63 3 231,26 €
ELCD25032 250x32 3 244,33 €
ELCD25063 250x63 3 244,33 €
COLLIER À PIQUAGE
SDR 11 PN 16
UNDERCLAMP BRANCH
SADDLE SDR 11 PN 16
Référence Ø P.U. H.T.
ELCP6332 63x32 16 57,68 €
ELCP7532 75x32 16 60,39 €
ELCP9032 90x32 24 63,23 €
ELCP9063 90x63 15 63,23 €
ELCP11032 110x32 14 72,07 €
ELCP11063 110x63 10 72,07 €
ELCP12532 125x32 12 85,80 €
ELCP12563 125x63 9 85,80 €
ELCP12590 125x90 6 133,52 €
ELCP14032 140x32 7 101,57 €
ELCP14063 140x63 7 101,57 €
ELCP16032 160x32 6 113,26 €
ELCP16063 160x63 5 113,26 €
ELCP16090 160x90 4 156,55 €
ELCP18032 180x32 5 126,98 €
ELCP18063 180x63 5 126,98 €
ELCP18090 180x90 4 164,47 €
ELCP20032 200x32 5 140,58 €
ELCP20063 200x63 5 140,58 €
ELCP200901 200x90 4 244,99 €
ELCP22532 225x32 4 171,60 €
ELCP22563 225x63 4 171,60 €
ELCP225901 225x90 3 267,56 €
ELCP25032 250x32 4 201,83 €
ELCP25063 250x63 3 201,83 €
ELCP250901 250x90 3 277,40 €
1 = PN 10
PRÉCONISATION
Une fois le tube raclé, nettoyer le tube et le raccord
avec un décapant spécifique avant la soudure